
令和 3 年 8 月 18 日 
大牟田ロータリークラブ 

会員 各位   
大牟田ロータリークラブ 

幹 事  後藤 大三 

 

お知らせ 

 
拝啓 

 立秋の候、皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃

よりクラブ運営に対しご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、全国で新型コロナウイルスの猛威がとどまることを知らない状況の下、

福岡県にも「緊急事態宣言」が発出されました。 

それを受けて、下記の通り例会の中止をお知らせ致します。 
再度ご確認をいただき、お間違いのないようよろしくお願い致します。 

今のところ例会再開は 9月 14 日（火）を予定しております。 

会友の皆様に於かれましては、くれぐれも体調管理にご留意頂きます様お願

い申し上げます。 

                                                     

敬具 
 

記 
 

○ ８月２４日（火）→ 職場例会 取止め（定款第７条第１節（ｄ）に 

基づき） 

 
○ ８月３１日（火）→ 通常例会取止め（      〃    ） 
 
○ ９月７日（火） → 通常例会 取止め（     〃     ） 

 
 

 
 

                                                    

以上 

 


